

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | |
|--|---|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสมโภชน์ ทุขุนทด หมู่ที่ 5 - หมู่ที่ 2 บ้านหนองโรง (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองบัว อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุโขทัย | |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานด้านวิศวกรรม | | | | | | | |
| | 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| 2 | 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ | | | | | | | |
| | 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ | ตร.ม. | 1,000.000 | 1.77 | 1,770.00 | 1.3642 | 2.41 | 2,414.63 |
| | ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) | | | | | | | |
| 3 | 1.1.2 งานขุดรื้อพื้นทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม.แล้วบดทับ | ตร.ม. | 3,000.000 | 11.24 | 33,720.00 | 1.3642 | 15.33 | 46,000.82 |
| | 1.1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 1.1.3.1.1 | ลบ.ม. | 125.000 | 606.17 | 75,771.25 | 1.3642 | 826.93 | 103,367.13 |
| | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | |
|--|---|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสมโภชน์ ทุ่งนวด หมู่ที่ 5 - หมู่ที่ 2 บ้านหนองโรง (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองบัว อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุโขทัย | |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| | 1.2 งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| 4 | 1.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 2,500.000 | 351.21 | 878,025.00 | 1.3642 | 479.12 | 1,197,801.70 |
| 5 | 1.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 20.000 | 268.29 | 5,365.80 | 1.3642 | 366.00 | 7,320.02 |
| 6 | 1.2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 230.000 | 166.26 | 38,239.80 | 1.3642 | 226.81 | 52,166.73 |
| 7 | 1.2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 500.000 | 26.27 | 13,135.00 | 1.3642 | 35.83 | 17,918.76 |

คณิง ดาวดิษฐ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสมโภชน์ พุชนทด หมู่ที่ 5 - หมู่ที่ 2 บ้านหนองโรง (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองบัว อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุโขทัย |
| | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 8 | 1.3 งานไหล่ทาง 1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 130.000 | 497.93 | 64,730.90 | 1.3642 | 679.27 | 88,305.89 |
| 9 | 1.4 งานตีเส้นจราจร 1.4.1 งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีขาว+เส้นเหลือง) 2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | ตร.ม. | 117.000 | 290.00 | 33,930.00 | 1.3642 | 395.61 | 46,287.30 |
| | | | | | | | | 3,000.00 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,564,582.98 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสมโภชน์ ทุขุนทด หมู่ที่ 5 - หมู่ที่ 2 บ้านหนองโรง (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

| | |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว |
|------------------------------------|---|

คณิง ดาวดิงษ์
(คณิง ดาวดิงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รพีพรรณ อินทิม
(รพีพรรณ อินทิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วชิรา บางจู
(วชิรา บางจู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณิง ดาวดิงษ์

21 มกราคม 2568